Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16.03.2022                                                                                                    № 1224

Об отмене постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 04.12.2018 № 6907

Руководствуясь  Федеральным законом от 26.07.2019 г. № 199 - ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита", администрация городского  округа город Бор Нижегородской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 04.12.2018 № 6907 «Об утверждении порядка и методики бальной оценки качества финансового менеджмента главных распорядителей бюджетных средств городского округа город Бор».
2. Общему отделу администрации городского округа город Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава   местного самоуправления                                                     А.В.Боровский

Исполнитель:
Кабатина Е.Ф.
тел:3-71-44
	А.В.Боровский